令和５年２月１日

新宮中学校保護者様

新宮町立新宮中学校

校 長 𠮷村 治久

下校時刻の変更について

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

 さて、３月８日（水）午後から、新宮町内小・中学校において、教職員を対象

とした県の取組が行われます。

つきましては、本校生徒の下校時刻を下記のとおり変更しますので、お知らせ

いたします。

 なお、下校時の安全については、これまで同様十分に配慮いたしますが、お子

様の下校時刻を確認いただき、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

 １ 期日

令和５年 ３月８日（水）

 ２ 下校時刻

１３時００分

   ※給食後、一斉に下校させます。

   ※部活動は、中止とします。

 ３ その他

  ○ １６時までは、家庭学習ができるように、ご家庭でも指導をお願いいた

します。

○ ３年生は、公立高校入試（個性重視の特別試験）日となっています。生

徒の対応については、当該学年から個別に指導をいたします。